Российская Федерация

Администрация Побединского сельского поселения

Быковского района Волгоградской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2022 г.                                                                                           №5

Об утверждении планов-графиков размещения

 заказов на поставки товаров, выполнения работ,

оказания услуг для нужд заказчика
на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Приказом Минэкономразвития России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011
«Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков». Администрация Побединского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ,
оказания услуг для нужд администрации Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области на 2022 год (Приложение №1)

2. Контрактному управляющему разместить план-график размещения заказов на поставки
товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Побединского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области на 2022
год на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в соответствии с действующим законодательством.

3. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ,
оказания услуг для нужд МКУК «Побединский СДК» Побединского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области на 2022 год (Приложение
№2)

4. Контрактному управляющему разместить план-график размещения заказов на поставки
товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд МКУК «Побединский СДК»
Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской
области на 2022 год на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Побединского сельского поселения                                                     С.В.Князев

ПЛАН-

ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

и на плановый период 2023 и 2024 годов
1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика    АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Организационно-правовая форма    Муниципальное казенное учреждение

Форма собственности    Муниципальная собственность

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 404080, Волгоградская обл, Быковский р
БЫКОВСКАЯ, 8/1, 7-84495-36232, bykpobeda@yandex.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения,
государственного, муниципального унитарного предприятия,
иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения:     рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

№
п/
п

Идентификационный
код закупки

Объект закупки   Планируемый
год размещения
извещения об

осуществлении
закупки,

направления
приглашения

принять
участие в

определении
поставщика

(подрядчика,
исполнителя),
заключения
контракта с

единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том
числе планируемые платежи

Информац

проведени

обязательн

обществен

обсуждени
я закупки

  Товар, работа, услуга по
Общероссийскому

классификатору продукции
по видам экономической

деятельности ОК 034-2014
(КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование объекта закупки Всего на
текущи

й
финанс
овый
год

на плановый
период

последующие годы

          на
первый

год

на второй год

  Код Наименование

1 2 3 4  5  6 7 8 9 10 11

00
01

223340201087934020
100100010000000244

   Закупки в
соответствии
с п. 4 ч. 1 ст.

93
Федерального
закона № 44-

ФЗ

2022 137460
0.0

137460
0.0

0.0 0.0 0.0

00
02

223340201087934020
100100020000000247

   Закупки в
соответствии
с п. 4 ч. 1 ст.

93
Федерального
закона № 44-

ФЗ

2022 200000.
0

200000.
0

0.0 0.0 0.0

Всего для осуществления закупок,      157460
0.0

157460
0.0

0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95105039001500004244 518400.
0

518400.
0

0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95107079001600001244 5000.0 5000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95101049000370010244 3000.0 3000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95101139000620001244 3000.0 3000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95101139000630001244 17000.0 17000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95103109000800001244 4000.0 4000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95111029002000001244 2000.0 2000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95104097001100001244 368300.
0

368300.
0

0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95104129001200001244 10000.0 10000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95105039001500001244 30000.0 30000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95105039001500002244 20000.0 20000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95101049000300001247 80000.0 80000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95105039001500001247 120000.
0

120000.
0

0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95112049002100001244 87900.0 87900.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95101049000300001244 306000.
0

306000.
0

0.0 0.0 0.0

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика     МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ПОБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационно-правовая форма     Муниципальное казенное учреждение

Форма собственности     Муниципальная собственность

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты  Российская Федерация, 404080, Волгоградская обл, Быковский р
sdkpobeda@yandex.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения:     рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

№
п/п

Идентификационный код
закупки

Объект закупки    Планируемый год
размещения извещения

об осуществлении
закупки, направления
приглашения принять
участие в определении

поставщика
(подрядчика,
исполнителя),

заключения контракта
с единственным

поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе

  Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008)
(ОКПД2)

Наименование объекта закупки Всего

  Код Наименование

1 2 3 4  5  6 7

000
1

22334020094003402010010001
0000000244

   Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2022 41000.0

000
2

22334020094003402010010002
0000000247

   Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2022 49000.0

Всего для осуществления закупок,      90000.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95108019001700001244    41000.0

в том числе по коду бюджетной классификации 95108019001700001247    49000.0